


 

Organizer Nedir?

Evinizde ve iş yerinizde büyük veya küçük birçok eşya vardır. Bu eşyaların 
dağınık görünmelerini önleyebilmek için çeşitli yöntemlere veya 
materyallere başvurabilirsiniz. Bunlardan biri de organizerlerdir. 

Yaşam alanlarınızda meydana gelen dağınıklık gözünüze batabilir ve dağınık 
ortamlarda uzun süre bulunmak psikolojinizi olumsuz yönde etkileyebilir.



Bulunduğunuz ortamı düzenli hale getirmek istediğinizde, eşyalarınızı 
yerleştirebileceğiniz yeterli malzeme yoksa toplu bir ortam yaratmakta 
zorlanabilirsiniz ve bir düzenleyiciye ihtiyaç duyabilirsiniz. İşte bu noktada 
devreye organizerler girer. Peki organizer ne demek? Haydi gelin, hep 
birlikte bakalım.

Organizer, bir çeşit düzenleyen, düzeni sağlayan ve dağınıklığı önleyen 
malzemedir diyebiliriz. Günlük hayatı oldukça kolaylaştırır. Farklı boyutlarda, 
renklerde, farklı hacimlere sahip birçok modeli vardır. Böylece takılarınızı, 
makyaj malzemelerinizi, kişisel eşyalarınızı düzenli bir şekilde kolaylıkla 
yerleştirebilir, dolup taşan dolap bölmelerinizi daha kullanışlı bir hale 
getirebilirsiniz. 
 

Organizer Ne İşe Yarar?

Organizer, organize etmeye yarayan malzemeye verilen addır. Düzenli 
olmak istiyor ve düzenli ev hayali kuruyorsanız, organizer size çok 
yardımcı olacaktır. Dağınık olduğunu gözlemlediğiniz her yeri; örneğin 
bavulunuzu, buzdolabınızı, dolaplarınızın içini baştan düzenlemek zorunda 
kalmadan organizer sayesinde daha derli toplu bir hale getirebilirsiniz. 
Büyük, küçük takılarınızı takı organizeri ile düzenleyebilir, aynı şekilde bu 
pratik yöntemi makyaj malzemeleriniz için de kullanabilirsiniz. Türkiye’nin 
Renkleri Takı Organizeri, Nilüfer Takı Tabağı ve Büyük Boy Çini Organizer
gibi organizerler  sayesinde, evi düzenlemek ve dekore etmek bir kâbus 
olmaktan çıkacaktır.
 

Organizer Nerede Kullanılır?

Günlük yaşantımızda ihtiyaçlarımızla birlikte dolaplarımızda neredeyse yer 
kalmıyor. Böyle bir sorunu çözebilmek için pratik yöntemler
bulmak gerekiyor. Bu pratik yöntemlerden biri de organizerler oluyor. 
Sadece dolaplarınızda değil, size dağınık gelen her alanda organizerlerden 
yararlanabilirsiniz. 

https://www.anadolia.com/türkiye-nin-renkleri-takı-organizeri-9005
https://www.anadolia.com/türkiye-nin-renkleri-takı-organizeri-9005
https://www.anadolia.com/nilufer-taki-tabagi-11198
https://www.anadolia.com/cini-organizer-buyuk-boy-10803


İhtiyacınıza göre birçok farklı modelde ve boyutta organizer edinebilirsiniz. 
Kullanıldıkları alana göre farklı isimlendirilen bu organizerler sayesinde 
evinizi, iş yerinizi hatta arabanızın içini istediğiniz gibi düzenleyebilirsiniz. 
Küçük Boy Çini Organizer gibi bazı organizerler dolaplarınızın içine kolayca 
sığabilecek bir boyuta ve tasarıma sahip oldukları için dolabınızın içini hem 
toplu tutabilmenizi hem de dekore etmenizi sağlarlar.  

Mesela kalemleriniz için bile organizer seçenekleri vardır. Yıldız Sarayı Motifli 
Masaüstü Organizer hem kalemlerinizi hem de telefonunuzu ve takviminizi 
masanızın üzerinde düzenli şekilde bir arada tutabileceğiniz organizerlere bir 
örnektir. Kısaca organizerler, günlük hayatımızda oldukça önemli ve pratik 
bir kullanıma sahiplerdir. 

Organizerler aynı zamanda dekoratif olarak da dekorasyonunuza farklılık 
katmanızı sağlarlar. Son zamanlarda dekorasyon trendleri içinde önemli 
bir yer kaplayan ve mekanlara modern bir hava katmaya yardımcı olan 
terrazzo deseni, organizerlerde de kendine yer buluyor. Terrazzo Desenli 
Aynalı Takı Organizeri buna güzel bir örnek teşkil ediyor ve kullanışlı 
olmasının yanında şık olmasıyla da ev dekorasyonu için tercih edildiği gibi,
hediyelik olarak da tercih ediliyor. 

 

Organizer Çeşitleri Nelerdir?

Yüzükler, kolyeler, bileklikler, küpeler ve daha birçok aksesuarın bir arada 
saklanmasının bir süre sonra yarattığı karmaşayı bilmeyen yoktur. 
Kolyelerinizi düzgün bir yere koymazsanız zincirleri birbirine dolanır ve onları 
birbirinden ayırmak için epey bir zaman harcarsınız. Bu durum tam evden 
aceleyle çıkacağınız zaman olursa bir hayli can sıkıcı bir olaya dönüşebilir. 
Bu can sıkıcı durumdan kurtulmanızın bir yolu vardır; takı organizerleri.
Birçok ayrı bölmesi olan takı organizerlerine takılarınızı ayrı ayrı 
yerleştirebilir ve kombinleriniz için son bir dokunuş yapmak istediğinizde, 
mağazada bir ürün seçiyormuş gibi takılarınızı rahatlıkla seçebilirsiniz. 

https://www.anadolia.com/cini-organizer-kucuk-boy-10813
https://www.anadolia.com/yildiz-sarayi-motifli-masaustu-organizer-11470
https://www.anadolia.com/yildiz-sarayi-motifli-masaustu-organizer-11470
https://www.anadolia.com/terrazzo-desenli-aynali-taki-organizeri-11517
https://www.anadolia.com/terrazzo-desenli-aynali-taki-organizeri-11517


Organizerleri, makyaj ve kozmetik malzemeleriniz için de kullanabilirsiniz. 
Kozmetik alışverişi kadınların vazgeçilmezleri arasında yer alır. Bu nedenle 
sürekli büyüyen bir koleksiyon, bir süre sonra sıkıntı yaratmaya başlayabilir. 
Makyaj organizeri sayesinde yerden tasarruf edebilir ve makyaj 
malzemelerinizi kullanım amaçlarına göre kategorize edebilirsiniz.  

Kıyafet dolabı düzeni de oldukça önemlidir. Özellikle çalışan kişiler için daha 
da önemli bir detay haline geldiğini tahmin etmek zor olmaz. Sabah işe 
giderken karışık bir dolaptan kıyafet seçip kombin hazırlamak hem çok 
yorucu hem de çok can sıkıcı bir hal alabilir. Düzenli ve ütüleri bozulmamış 
bir dolaptan kıyafet seçip hazırlanmak ise çok daha rahat olacaktır. Bunun 
için ise giysi organizerleri kullanabilirsiniz.

En çok satın alınan bir diğer aksesuar ise ayakkabıdır. Ayakkabı satın aldıkça 
dolabınızda bir süre sonra yer kalmamaya başlar. Ayakkabı organizeri
kullandığınızda hepsi bir düzen içerisinde durur ve dolabınızı verimli 
kullanabilirsiniz. Bu sayede de koleksiyonunuza yeni ayakkabı eklemek 
istediğinizde nereye koyacağınızı kara kara düşünmek zorunda kalmazsınız. 

Mutfağa gelince… Evinizde mutfak en çok zaman geçirilen yerlerden biri 
olma özelliğini taşır. Bu yüzden düzenli olması önemlidir. Mutfağınız ne 
kadar büyük olursa olsun dağınık olduğunda işlerinizi kolayca halletmekte 
zorlanır, vakit kaybeder ve mutsuz hissedersiniz. Mutfağınızda kullanacağınız 
mutfak organizerleri ile hem daha toplu bir görüntü elde etmiş olursunuz 
hem de mutfağınızı daha verimli kullanma imkanına sahip olursunuz.

Peki banyo? Banyo da organizere en çok ihtiyaç duyduğumuz alanlardan biri 
ve çeşitli banyo organizerleri tahmin edebileceğiniz günlük hayatımızı 
kolaylaştırmakta vazgeçilmezler arasında yer alıyor.  
 

 


